
 

72.5125191

72.512 Ziegelbrücke–Näfels-Mollis–Mollis

Montag–Sonntag

Zürich HB
Ziegelbrücke Æ

Ziegelbrücke, Bahnhof Süd
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Oberurnen, Feuerwehrplatz
Näfels, Lintharena
Näfels, Post
Näfels-Mollis, Bahnhof I Æ

Näfels-Mollis, Bahnhof
Mollis, Vorderdorf
Filzbach, Sportzentrum
Obstalden, Post I Æ

ì

046
066
106
126
146
186
256
296

200
"+

"+

047
067
107
127
147
187
257
297

202

126
586

048
068
108
128
148
188
258
298

204

127
587

049
069
109
129
149
189
259
299

206

128
588

0410
0610
1010
1210
1410
1810
2510
2910

208

129
589

0411
0611
1011
1211
1411
1811
2511
2911

210

1210
5810

0412
0612
1012
1212
1412
1812
2512
2912

212

1211
5811

0413
0613
1013
1213
1413
1813
2513
2913

214

1212
5812

0414
0614
1014
1214
1414
1814
2514
2914

216

1213
5813

0415
0615
1015
1215
1415
1815
2515
2915

218

1214
5814

0416
0616
1016
1216
1416
1816
2516
2916

220

1215
5815

0417
0617
1017
1217
1417
1817
2517
2917

222

1216
5816

Montag–Sonntag

Zürich HB
Ziegelbrücke Æ

Ziegelbrücke, Bahnhof Süd
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Oberurnen, Feuerwehrplatz
Näfels, Lintharena
Näfels, Post
Näfels-Mollis, Bahnhof I Æ

Näfels-Mollis, Bahnhof
Mollis, Vorderdorf
Filzbach, Sportzentrum
Obstalden, Post I Æ

0418
0618
1018
1218
1418
1818
2518
2918

224

1217
5817

0419
0619
1019
1219
1419
1819
2519
2919

226

1218
5818

0420
0620
1020
1220
1420
1820
2520
2920

228

1219
5819

"+

"+

0420
0620
1020
1220
1420
1820
2520

4020
4420

428
",

",

0421
0621
1021
1221
1421
1821

430

1220
5820

",

",

0421
0621
1021
1221
1421
1821
1821

3321
3721

230
"+

"+

200
590

041
061
221
241
261
281

97705

"-

"-

".

".

402
422
462
482
502
512

97709
".

".

Obstalden, Post I

Filzbach, Sportzentrum
Mollis, Vorderdorf
Näfels-Mollis, Bahnhof I Æ

Näfels-Mollis, Bahnhof
Näfels, Post
Näfels, Lintharena
Oberurnen, Feuerwehrplatz
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Ziegelbrücke, Bahnhof Süd Æ

Ziegelbrücke
Zürich HB Æ

Ä
165
205

345
405
415
435
465
505
555

201

006
486

"+

"+

296
346
406
416
436
466
506
556

203

007
487

"+

"+

166
206

346
406
416
436
466
506
556

403
",

",

297
347
407
417
437
467
507
557

205

008
488

298
348
408
418
438
468
508
558

207

009
489

299
349
409
419
439
469
509
559

209

0010
4810

2910
3410
4010
4110
4310
4610
5010
5510

211

0011
4811

2911
3411
4011
4111
4311
4611
5011
5511

213

0012
4812

2912
3412
4012
4112
4312
4612
5012
5512

215

0013
4813

2913
3413
4013
4113
4313
4613
5013
5513

217

0014
4814

2914
3414
4014
4114
4314
4614
5014
5514

219

0015
4815

2915
3415
4015
4115
4315
4615
5015
5515

221

0016
4816

2916
3416
4016
4116
4316
4616
5016
5516

223

0017
4817

Obstalden, Post I

Filzbach, Sportzentrum
Mollis, Vorderdorf
Näfels-Mollis, Bahnhof I Æ

Näfels-Mollis, Bahnhof
Näfels, Post
Näfels, Lintharena
Oberurnen, Feuerwehrplatz
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Ziegelbrücke, Bahnhof Süd Æ

Ziegelbrücke
Zürich HB Æ

2917
3417
4017
4117
4317
4617
5017
5517

225

0018
4818

2918
3418
4018
4118
4318
4618
5018
5518

227

0019
4819

2919
3419
4019
4119
4319
4619
5019
5519

229

0020
4820

2920
3420
4020
4120
4320
4620
5020
5520

231

0021
4821

"+

"+

102
112
142
162
202

97706

".

".

403
413
443
463
503

97710

"/

"/

234
264

97710
"/

"/

Reihenfolge der Haltestellen:
Ziegelbrücke: Bahnhof Süd, Post;
Niederurnen: Ziegelbrückstrasse, 
Ochsenplatz, Friedhof;
Oberurnen: im Horn, 
Feuerwehrplatz, im Grütli;
Näfels: Lintharena, Schönegg, 
Letz, Freulerpalast, Post, Bahnhof;
Mollis: Kanalstrasse, 
Oberrütelistrasse, Vorderdorf, 
Post*, Kirchplatz*, Haltli*, 
Beglingen*, Chapellenstutz*, 
Winden*;
Filzbach: Römerturm*, Garage*, 
Sportzentrum*, Milchzentrale*, 
Reutegg*;
Obstalden: Post*;

* Nur Kurse 428, 230, 201 und 403

ä  Alle Kurse
â  055 614 11 55

SBB 0900 / 300 300 CHF 1.19/Min.
vom CH Festnetz
www.sbb.ch

Mit Vorbehalt der Finanzierung 
durch den Kanton Glarus

"+ R  sowie 2 Jan
", \ /]  sowie 25, 26 Dez, 1 Jan, 30 

März, 2 Apr, 10, 21 Mai, 1 Aug
"- [ /\ ,\ /]  ohne 30/31 März
". [ /\ ,\ /]  sowie 29/30 März 

ohne 30/31 März
"/ \ ,]  vom 11 Dez–8 Dez sowie 30 

März ohne 31 März

www.fahrplanfelder.ch 2018




